
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234750/

Código da publicação: 234750

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 05:34:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo/Ano: 33/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE PLANEJAMENTO,
CONCEITUAÇÃO, CRIAÇÃO E TRATAMENTO DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO AUDIOVISUAL
(FOTO, ÁUDIO, VÍDEO) E GESTÃO DE REDES SOCIAIS, A FIM DE PROPORCIONAR
TRANSPARÊNCIA E INFORMAÇÃO REFERENTE AOS ATOS ADMINISTRATIVOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE PLANEJAMENTO,
CONCEITUAÇÃO, CRIAÇÃO E TRATAMENTO DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO AUDIOVISUAL
(FOTO, ÁUDIO, VÍDEO) E GESTÃO DE REDES SOCIAIS, A FIM DE PROPORCIONAR
TRANSPARÊNCIA E INFORMAÇÃO REFERENTE AOS ATOS ADMINISTRATIVOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234750/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-comunicacao-social-e-marketing-digital-constando-de-planejamento-conceituacao-criacao-e-tratamento-de-conteudo-publicitario-audiovisual-foto-audio-video-e-gestao-de-redes-sociais-a-fim-de-proporcionar-transparencia-e-info/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04c9db9112e3750522667881e6f1356.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 Edital PP 16/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13959065e892f17c34fcee999088318a.pdf

